

SA
04.09.2018 r.

KIEROWNIK REFERATU

Renata Wojtuszek

2032.2018

URZĄD MIEJSKI
W AUGUSTOWIE
WŁAŚNY

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

04.09.2018

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	BURMISTRZ MIASTA AUGUSTOWA			
2. Tryb, w którym złożono ofertę	Art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie			
3. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej i sportu, z uwzględnieniem programów profilaktycznych			
4. Tytuł zadania publicznego	Augustowski Festiwal Siatkówki			
5. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	20 września 2018	Data zakończenia	20 października 2018

II. Dane oferenta (-ów)

1. Nazwa oferenta (-ów), forma prawna, numer Krajowego Rejestru Sądowego lub innej ewidencji, adres siedziby oraz adres do korespondencji (jeżeli jest inny od adresu siedziby)	
Uczniowski Klub Sportowy „Centrum” Augustów Numer w KRS: 0000435595 Adres: Al. Kardynała Wyszyńskiego 3 16-300 Augustów	
2. Inne dodatkowe dane kontaktowe, w tym dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. numer telefonu, adres poczty elektronicznej, numer faksu, adres strony internetowej)	Tel. 502470922 Fax. 876432861 e-mail: ukscentrum@op.pl www.centrumaugustow.pl Tomasz Wiszyński Tel. 502470922 Fax. 876432861 e-mail: ukscentrum@op.pl

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji wraz ze wskazaniem, w szczególności celu, miejsca jego realizacji, grup odbiorców zadania oraz przewidywanego do wykorzystania wkładu osobowego lub rzeczowego
Realizacja zadania polegała będzie na organizacji i przeprowadzeniu trzeciej edycji projektu o nazwie „Augustowski Festiwal Siatkówki”. Będzie to czterodniowa impreza sportowa mająca na celu aktywizację mieszkańców Augustowa i Województwa Podlaskiego, nakłonienie do poświęcania wolnego czasu na aktywność fizyczną i grę w piłkę siatkową. Do wzięcia w niej udziału zaproszone zostaną wszystkie podlaskie kluby siatkarskie oraz goście z Litwy, Łotwy i Białorusi. Pierwsze dwa dni poświęcone będą dzieciom (mini siatkówka) i młodzieży

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

(turniej junierek i turniej juniorów) i ich rozwojowi. W pierwszych dwóch dniach odbędzie się też mini obóz przygotowawczy dla męskich drużyn juniorskich i seniorskich. Trzeciego dnia rozpoczniemy też kolejne dwa turnieje – oldbojów czyli osób w wieku 35+ oraz turniej męskich drużyn ligowych (I i II liga), będący głównym punktem programu Festiwalu. Będzie to wydarzenie najbardziej medialne i mające największy wpływ na promocję sportu w środowiskach wiejskich, akademickich czy osób w wieku średnim. Projekt ma też na celu integrację środowiska siatkarskiego, pokazanie, że siatkówka to sport dla każdego, niezależnie od miejsca zamieszkania, wieku czy wykonywanego na co dzień zajęcia. W trakcie Festiwalu zorganizowana zostanie też konferencja szkoleniowa dla trenerów i nauczycieli. a także pokazowy trening.

W ramach promocji wydarzenia przeprowadzimy w szkołach podstawowych i gimnazjach atrakcyjne treningi siatkarskie oraz testy sprawności siatkarskich dla najmłodszych.

Przy wycenie pracy wolontariuszy - członków obsługi technicznej przyjęliśmy stawkę 20 zł/godzinę. Każdy z nich przepracuje w trakcie trwania Augustowskiego Festiwalu Siatkówki 14 godzin.

Zadanie realizowane będzie w Szkole Podstawowej nr 3 w Augustowie, Szkole Podstawowej nr 4 w Augustowie oraz Augustowskim Centrum Edukacyjnym.

2. Zakładane rezultaty realizacji zadania publicznego

Podstawowym rezultatem realizacji zadania będzie trwały rozwój piłki siatkowej w Augustowie, w każdym możliwym wydaniu. Także na terenach objętych programem rewitalizacji. Zaczniemy od najmłodszych i zachęcimy ich do stałego rozwijania swoich zainteresowań, natomiast tym, którzy nie próbowali swoich sił na treningach stworzymy taką możliwość i postaramy się aby ten czas zapamiętali jako dobrze wykorzystany. Wierzymy, że dobrze zorganizowany i przeprowadzony trening będzie dla młodego człowieka ciekawą alternatywą wobec gier, telewizji i Internetu. Młodzieży, która już trenuje zapewnimy kolejną okazję do rywalizacji, której osoby w tym wieku potrzebują.

Drugim, nie mniej ważnym, rezultatem tego zadania będzie trwały rozwój sportu masowego i kultury fizycznej w naszym mieście. Zapewnienie alternatywy dla monotonii dnia codziennego, przez którą młodzi ludzie spędzają popołudnia w towarzystwie telewizora i gier wideo, wpadają w alkoholizm czy narkomanię, a w wielu wypadkach wchodzi w konflikt z prawem. Dla wielu uczniów nasze treningi oraz możliwość rywalizacji z rówieśnikami będą szansą na nawiązanie nowych, przyjaznych znajomości i opuszczenie środowisk patologicznych, w których dotychczas przebywali. Organizacja zawodów będzie znakomitym sposobem rozwoju sportu masowego, który jest najszybszą drogą rozwoju zdrowego społeczeństwa.

Realizacja zadania w znacznym stopniu przyczyni się do realizacji zakładanych celów, ponieważ "Augustowski Festiwal Siatkówki" jest jedyną tego typu imprezą siatkarską w Augustowie i województwie podlaskim oraz jedną z kilku w skali kraju.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego (w przypadku większej liczby kosztów istnieje możliwość dodania kolejnych wierszy)

Lp.	Rodzaj kosztu	Koszt całkowity (zł)	do poniesienia z wnioskowanej dotacji ³⁾ (zł)	do poniesienia ze środków finansowych własnych, środków pochodzących z innych źródeł, wkładu osobowego lub rzeczowego ⁴⁾ (zł)
1	Trofea sportowe	1200	1200	0
2	Koszulki pamiątkowe	2200	2200	0
3	Banery reklamowe	800	800	0
4	Plakaty, ulotki, zaproszenia	500	500	0
5	Wynagrodzenie sędziów	900	900	0
6	Serwis kawowy	2100	2100	0
Koszty ogółem:		7700	7700	0

Oświadczam(-y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta;
- 2) w ramach składanej oferty przewidujemy ~~pobieranie~~*/niepobieranie* świadczeń pieniężnych od adresatów zadania;
- 3) wszystkie podane w ofercie oraz załącznikach informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 4) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)*/zalega (-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 5) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)*/zalega (-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne.

PREZES ZARZĄDU
UKS "Centrum" Augustów
Tomasz Wiszyński
WICEPREZES ZARZĄDU
UKS "CENTRUM" Augustów

Jacek Szybajło
.....
(podpis osoby upoważnionej
lub podpisy osób upoważnionych
do składania oświadczeń woli w imieniu
oferenta)

Uczniowski Klub Sportowy
"Centrum" Augustów
16-300 Augustów, ul. Kardynała Wyszyńskiego 3
NIP 846-16-42-723 REGON: 200300913

Data *4 IX 2018*

Załącznik:

W przypadku gdy oferent nie jest zarejestrowany w Krajowym Rejestrze Sądowym – potwierdzona za zgodność z oryginałem kopia aktualnego wyciągu z innego rejestru lub ewidencji.

³) Wartość kosztów ogółem do poniesienia z dotacji nie może przekroczyć 10 000 zł.

⁴) W przypadku wsparcia realizacji zadania publicznego.